



# L. Juncher Holding ApS

Industriparken 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 32 25 95 61

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

---

Leon Michael Juncher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. Juncher Holding ApS Industriparken 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 32 25 95 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Leon Michael Juncher
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	NCA-Verodan A/S, Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i underliggende virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.700 mod -10.160 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.181.065 mod 4.515.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.700</b>	<b>-10.160</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.130.220	4.508.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.451	97.936
Andre finansielle indtægter	63	2.822
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-57.980
Øvrige finansielle omkostninger	-8.996	-17.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.211.038</b>	<b>4.522.846</b>
1 Skat af årets resultat	-29.973	-7.172
<b>Årets resultat</b>	<b>5.181.065</b>	<b>4.515.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	832.482
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.130.220	4.508.002
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.049.155	-824.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.181.065</b>	<b>4.515.674</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	500.000	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.700.495	10.570.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.700.495	10.570.275
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.200.495</b>	<b>10.570.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.953.673	3.107.409
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.703.118	1.960.002
Andre tilgodehavender	0	7.563
Tilgodehavender i alt	4.656.791	5.074.974
Likvide beholdninger	200.539	247.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.857.330</b>	<b>5.322.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.057.825</b>	<b>15.893.038</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.075.495	9.945.275
	Overført resultat	3.444.530	4.493.685
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.745.025</u></b>	<b><u>14.563.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.282.932	1.136.104
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.932</u>	<u>1.136.104</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.357	6.172
	Selskabsskat	17.261	171.302
	Anden gæld	0	9.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.868</u>	<u>192.974</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.312.800</u></b>	<b><u>1.329.078</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.057.825</u></b>	<b><u>15.893.038</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	9.945.275	4.493.685	0	14.563.960
Resultatandel	0	5.130.220	-1.049.155	1.100.000	5.181.065
	<b>125.000</b>	<b>15.075.495</b>	<b>3.444.530</b>	<b>1.100.000</b>	<b>19.745.025</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.746	7.172
Regulering af tidligere års skat	<u>9.227</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.973</u></b>	<b><u>7.172</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren.		
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	9.945.275	5.437.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.130.220</u>	<u>4.508.002</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>15.075.495</u></b>	<b><u>9.945.275</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>15.700.495</u></b>	<b><u>10.570.275</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NCÅ-Verodan A/S	Hadsund	100 %

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	1.282.932	0	1.282.932	0
	<b>1.282.932</b>	<b>0</b>	<b>1.282.932</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
